YOUR MOTION. OUR SOLUTION.
POWERISE®
INDUSTRIAL
SCHEDA TECNICAINDUSTRIAL
POWERISE® IPR35
La nuova classe di azionamenti
elettromeccanici
SOLLEVAMENTO E

10,0
12,0
FORZA (N)
CO
RR
EN
TE
 2
4
V
(A
)
20,0
24,0
IPR35-H-12A-XXX-15-2B
IPR35-H-24A-XXX-15-2BIPR35-H-24A-XXX-15-2B VALORE NOMINALE 3,5A/7A
LIMITE PICCO MOMENTANEO
Valore nominale Picco 1 Forza di bloccaggio
TIPI
Passo

Velocità
mm/s
Forza di
spinta
N
Forza di
trazione
N
Corrente
A
Estensione
N
Compres-
sione
N
IPR35-V-12A-XXX-15-65C 15 12 90 410 260 70 1.300 1.200 20 110 400
IPR35-V-24A-XXX-15-65C 15 24 80 410 260 57 1.100 1.000 9 110 400
IPR35-V-12A-XXX-6-65C 6 12 38 1.020 630 28 3.200 3.000 20 300 1.050
IPR35-V-24A-XXX-6-65C 6 24 33 1.020 630 23 2.800 2.600 9 300 1.050
1 Raccomandato per non più di 2 s
Per il sollevamento verticale [V]
Corsa / lunghezza estesa
TIPI

Velocità senza
carico
mm/s
Forza
N
Velocità
mm/s
Forza
N
Corrente
A
Estensione
N
Compressione
N
IPR35-H-12A-XXX-15-2B 15 12 90 410 70 1.200 20 170 170
IPR35-H-24A-XXX-15-2B 15 24 80 410 57 1.100 9 170 170
1 Raccomandato per non più di 2 s
Per lo scorrimento orizzontale [H]
Corsa / lunghezza estesa
TIPI

)
CO
RR
EN
TE
 2
4
V
(A
)
20,0
IPR35-P-12A-XXX-10-65B
LIMITE PICCO MOMENTANEO
IPR35-P-24X-XXX-4-65B
IPR35-P-12A-XXX-4-65B
IPR35-P-24A-XXX-10-65B VALORE NOMINALE 3,5A/7A
Sistema di posizionamento – rapporto forza/velocità
60,0
50,0
40,0

Velocità senza
carico
mm/s
Forza
N
Velocità
mm/s
Forza
N
Corrente
A
Estensione
N
Compressione
N
IPR35-P-12A-XXX-10-65B 10 12 55 390 46 1.700 20 600 600
IPR35-P-24A-XXX-10-65B 10 24 50 390 38 1.400 9 600 600
IPR35-P-12A-XXX-4-65B 4 12 22,5 880 18 3.800 20 1.820 1.820
IPR35-P-24A-XXX-4-65B 4 24 20 880 15 3.300 9 1.820 1.820
1 Raccomandato per non più di 2 s
Per il sistema di posizionamento [P]
Corsa / lunghezza estesa
TIPI